フリガナ
口座名義

                                                             令和    年    月    日

※は市役所が記入します。

※債権者番号

                                  住  所

                                  氏  名                                       印

 別府市長  長野　恭紘    あて

            □  窓    口        □  隔 地 払        □  口座振替払

口  座  番  号
振 込 先                      銀行               支店

預金種目   １  普  通          ２  当  座

 希望支払方法

件    名

 上記のとおり請求します。

百 十 円

請    求    書請    求    書請    求    書請    求    書

請求金額
千万 百万 十万 万 千